
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R1) 
MERCREDI 27 MARS 2024 

 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                        DRIVERS                        ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 55

231 190 € 
236 070 € 
236 940 € 
238 130 € 
239 790 € 
242 270 € 
248 370 € 
295 120 € 
322 160 € 
326 692 € 
363 840 € 
368 420 € 
376 180 € 
382 230 € 
406 640 € 
558 190 € 

COURSE 1
GRAND NATIONAL DU TROT 

16 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 14 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 5 – 14 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

FUTUR DU CHENE 
GEGE BAROQUE 
IES WE KAN 
GAULTHERIA 
ILLUSION JIPAD 
IBISCUS MAN 
FRANKLIN PARK 
EOLIEN DE CHENU 
GAOTCHO JIEL 
IDEAL DU ROCHER 
HORCHESTRO 
HONKY TONK BLUES 
HASTRONAUTE 
FLOREAL 
EBERTON 
EDEN BASQUE 

LALOUM S. 
ENSCH N. 
DERIEUX R. 
RAFFESTIN J. 
RAFFIN E. 
LARUE R. CH. 
FERON J. CH. 
BRIAND Y. A. 
MOURICE R. 
BODIN Ale. 
BEKAERT D. 
BRIAND Thé. 
LAGADEUC F. 
BOUVIER R. 
GUELPA J. 
LEMOINE G. 

LALOUM S. 
ENSCH N. 
DERIEUX R. 
ROELENS L. 
LELIEVRE P. 
LARUE R.C. 
TERRY F. 
HARET Y. 
MOURICE R. 
MOTTIER C. 
HUGUET G.R. 
ENSCH N. 
HENRY Y. 
BOUVIER R. 
GUELPA J. 
ENSCH N. 

1a 8a 0a (23) 8a 5a  
3a 2a 1a 9a (23) 1a  
3a 1a 1a Da (23) 5a  
3a 6a 6a (23) 2a 3a  
2a 7a 3a 8a 4a   
2a 7a 2a (23) 1a Da  
0a Da (23) 1a 1a 8a  
4a 5a 5a 8a 0a  
6a 1a 4a 1a 9a   
Da 5a 2a (23) 9a 2a  
6a 2a (23) 3a 7a 4a  
6a 0a 0a (23) 4a 0a  
5a 6a 7a 0a 8m  
1a 1a (23) 4a 2a 1a  
5a 4a 7a Da 4a  
2a 1a 2a 7a (23) 5a  

H9 
H8 
M6 
F8 
F6 
H6 
H9 

H10 
H8 
H6 
H7 
H7 
M7 
H9 

H10 
H10 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
13H 30

5 400 € 
10 420 € 
10 455 € 

5 115 € 
7 795 € 
9 775 € 
9 115 € 
9 965 € 
3 625 € 
4 570 € 
4 250 € 

COURSE 2
PRIX LES SPARTIATES DE MARSEILLE 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 300 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 9 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 4 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LE GRAND BORNAND 
LALUNA DES FORGES 
LOREZZA ERA 
LADY OH 
LINAS 
LOVE ME PACA 
LIBERTY AVENUE 
LAUTREC TURGOT 
LE GRAND ZAMPANO 
LADY DE GESVRES 
LIZZY DE JOUDES 

FERON J. CH. 
LAGADEUC F. 
LE MOEL PI. 
LAVAINNE J. 
BEKAERT D. 
GRASSET M. 
ENSCH N. 
RAFFIN E. 
BRIAND Y. A. 
MOURICE R. 
BRIAND Thé. 

HARET Y.  
MOTTIER C. 
LE MOEL P. 
CZERWINSKI D.  
BEKAERT D. 
HANQUIER M. 
CZERWINSKI D.  
HARET Y.  
HARET Y.  
MOURICE R. 
LAURENT G. 

1a 
5a 1a Da Da 7a  
3a 3a 4a (23) 9a 2a 
2a (23) 7a 
(23) 3a 1a 
(23) 2a 1a 
1a 6a (23) 4a 
4a 4a (23) 1a 
Da (23) 2a 9a 
5a (23) 3a 4a 
Da 2a Da (23) Da 5a  

H3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
14H 05

50 755 € 
53 755 € 
55 140 € 
55 630 € 
56 275 € 
84 590 € 

121 550 € 
125 930 € 
126 635 € 

COURSE 3
PRIX TROPHEE PARIS TURF 

9 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 8 000 Euros

FAVORIS : 5 – 2 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 5 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

IWAN D'AVEL 
GALOPIN FONTAINE 
GALAXY VAUCEENNE 
HAVATAR 
HE STAR DU CALICE 
ISBA BESNOT 
GALWAY DU VIVIER 
HAITI LADY 
HOLLY DOLL 

TERME P. 
AMBROGIO G. 
D'ESPARBES M. 
GUELPA L. 
prudhon t. 
FRESNEAU K. 
LIGOT L. 
LASSELIN J. 
BLANCHETIERE S. 

JULIEN N. 
UROZ J. 
BACHELOT E. 
GUELPA J. 
BOUVIER R. 
MORTAGNE N. 
ROUBAUD J.M. 
HUGUET J. 
HARET Y. 

8a Da 8a Da (23) 6a  
8a 7a (23) 4a 1a 1a  
5a 2a 2a 3a 7a Da 9a  
2a 2a Da 1a 5a Da  
0a Da 1a 1a 5a   
6a Da 7a (23) Da 7a  
0a (23) Da 5a 0a 7a  
3a 8a 7a (23) 7a 1a  
Da 2a (23) 7a 6m 2m  

H6 
H8 
F8 
H7 
F7 
F6 
H8 
F7 
F7 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
14H 40

31 515 € 
32 650 € 
32 740 € 
33 965 € 
29 550 € 
32 195 € 
30 500 € 
32 765 € 
21 365 € 
14 730 € 

 

COURSE 4
PRIX BAR TABAC DU TUNNEL 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 300 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 3 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 2 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KEVERT 
KARA DU VAUTOUR 
KATIMINNIE BROUETS 
KONSTANCIA D'OYSE 
KHARTOUM DE LA FYE 
KLASSIC DREAM 
KOOL CRISTAL 
KOOPLES ERA 
KATE DES OLIVIERS 
KABRIEL 
KHERMES D'URZY 

LAVAINNE J. 
CINGLAND S. 
GOUT L. 
RAFFIN E. 
DERIEUX R. 
LAGADEUC F. 
BRIAND Thé. 
LE MOEL PI. 
LALOUM S. 
CINIER D. 
STEFANO S. 

CZERWINSKI D. 
CINGLAND S. 
GOUT L. 
MOURICE R. 
DERIEUX R. 
HENRY Y. 
HARET Y. 
LE MOEL P. 
LALOUM S. 
CINIER D. 
ROUBAUD J.M. 

2a 3a 2a 5a 6a  
2a (23) 1a 2a 1a 8a  
6a 5a 4a (23) 5a 5a  
1a 3a 1a Da (23) Da  
2a 2a (23) Da Da 2a  
Da 8a (23) Da 5a 4a  
1a 6a Da Da (23) 1a  
5a 7a 4a 1a 8a 2a  
2m 5a (23) 3a 5a 5a  
6a 4a (23) Da 8a 7a  
8a Da 

M4 
F4 
F4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
17H 00

84 210 € 
92 605 € 
93 700 € 
95 120 € 
95 620 € 
97 220 € 

162 860 € 
180 210 € 
180 570 € 
180 990 € 
183 940 € 
186 680 € 
191 500 € 
193 130 € 
195 600 € 
199 530 € 

COURSE 8
PRIX DU DOCTEUR YVES BACHELIER 

16 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 10 – 16 – 14 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 15 – 16 – 3 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GOLDEN SNOB 
GALLIA DU LINAIS 
FAKIR DE LARRE 
FILOU RIEZAIS 
GAZOU PIQUENARD 
GRISBI LE GRIVOIS 
GIVE ME QUICK 
GRANDIOSE BEY 
EL PARDO 
GARDON 
GUIMAUVE DANOVER 
FOLLOW DREAM 
GORDON FLASH 
GEPETTO DE GODREL 
GRAINE DE MAX 
GALANT DE CAREL 

BRIAND Thé. 
BEKAERT D. 
SOREL J. CH. 
UROZ J. 
DUCOS TH. 
CINGLAND S. 
ENSCH N. 
MOURICE R. 
FERON J. CH. 
DERIEUX R. 
LAGADEUC F. 
LAIGRON AX. 
DEVIENNE K. 
RAFFIN E. 
MORTAGNE N. 
BONNEFOUX X. 

BONNEFOY F. 
HUGUET G.R. 
POLIZZI P. 
UROZ J. 
TERRY F. 
CINGLAND S. 
ENSCH N. 
MOURICE R.  
CHEVALIER M. 
DERIEUX R. 
HENRY Y. 
HENRY Y. 
ROUBAUD J.M. 
MOURICE R.  
MORTAGNE N. 
MANCEAU P.M. 

Da (23) 7a 0a 1a 5a  
1a 2a 9a 0a (23) 5a 8a  
2a 6a 7a 4a (23) 5a 9a  
0a (23) 5a 7a 3a 1a 0a  
7a Da (23) Da Dm 6a  
0a (23) 9a (22) 6a 2a  
Aa 2a 5a 4a (23) 8a  
7a Da 4a 5a 3a 5a  
8a 8a 0a 0a (23) 4a 0a  
1a 2a (23) 2a 2a 3a 1a  
(23) 0a 0a 1a 7a 2a 5a  
0a Da 0a Da (23) 9a  
0a 4a 6a (23) 4a 4a 8a  
8a 9a 1a 4a (23) 2a 0a  
4a 7a 5a 2a (23) 7a  
5a 2a 9a 0a 6a  

F8 
F8 
H9 
H9 
H8 
H8 
H8 
H8 

H10 
H8 
F8 
H9 
M8 
H8 
F8 
H8 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
15H 15

80 495 € 

71 330 € 

79 100 € 

72 400 € 

70 720 € 

87 470 € 

58 850 € 

84 060 € 

58 780 € 

58 320 € 

COURSE 5
PRIX DU CHATEAU D'IF 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 300 M - 27 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 1 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 5 – 1

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JOLIE DE L'AUMANCE 

JAGUAR DU LOISIR 

JAVANAIS DELO 

JALENDRA DE MALAC 

JACANA 

JIQUEL 

JACKPOT DU VIVIER 

JANDICE STAR 

JUST FOR YOU 

JOLIE ORIGINE 

GRASSET M. 

STEFANO S. 

DERIEUX R. 

SOREL J. CH. 

LAGADEUC F. 

RAFFIN E. 

MOURICE R. 

BRIAND Thé. 

FERON J. CH. 

GUELPA J. 

HANQUIER M. 

ROUBAUD J.M. 

DERIEUX R. 

GOUGEON A. 

HENRY Y. 

MOURICE R. 

MOURICE R. 

LAURENT G. 

ROUBAUD J.M. 

GUELPA J. 

Da 1a 7a 2a (23) 3a  

3a 7a 3a 2a 8a   

0a 0a (23) 9a 2a 1a  

0a 9a 0a (23) 5a 4a  

6a 1a 5a (23) 0a 8a  

3a 6a 7a 4a 3a Da  

4a 4a Da 6a Da Da  

2a 6a (23) 8a 8a 5a 0a  

2a 5a 1a 0a 9a 7a Da  

1m 6a 8a 4a 9a 6a  

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300 

2 300

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
16H 25

133 765 € 
134 395 € 
142 635 € 
141 530 € 
142 470 € 
139 105 € 
143 405 € 
132 610 € 
130 405 € 
131 390 € 
109 610 € 
131 700 € 
121 455 € 
123 145 € 

COURSE 7
PRIX DE CAGNES SUR MER 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 300 M - 30 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 14 – 5 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 14 – 12 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FOND OF YOU 
FANGIO DU GUESCLIN 
GOLD PEJI 
HEAGLE ONE 
IDEM JIHEM 
GUS DES CHAMPS 
GEODE DU CHERISAY 
GAIA DE LA SY 
GEORGIO LE FOL 
HOKIO 
GIOS DAIRPET 
IBIS QUICK 
EL VALEROSO 
I AM DES MOTTES 

FERON J. CH. 
BRIAND Thé. 
LE MOEL PI. 
LAGADEUC F. 
IZZO M. 
GRASSET M. 
RAFFIN E. 
MORTAGNE N. 
GOUT E. 
ENSCH N. 
GUELPA J. 
DERIEUX R. 
COUBARD-MEUNIER ED. 
BEKAERT D. 

REPICHET P. 
FRESNEAU L. 
LE MOEL P. 
MOURICE R. 
IZZO M. 
GRASSET M. 
MOURICE R. 
MORTAGNE N. 
GOUT E. 
ENSCH N. 
GUELPA J. 
DERIEUX R. 
OHANESSIAN E. 
BEKAERT D. 

2a 5a 0a 1a 8a  
6a 7a 9a 0a (23) 0a  
2a 4a 3a Da (23) 5a  
Da 8a 6a 1a Da Da  
3a 8a 1a Da 5a 2a  
4a 0a 2a 2a 2a 6a  
1a 5a Da 8a Da  
5m 0a (23) 3m 4m 8a  
3a 5a 6a Da (23) 2a 7a  
4a Da 2a 5a 8a (23) Da  
5a 3a 6a 9a 3m 5a 0a  
0a 1a 2a 1a (23) 2a  
6a 5a 5a 0a (23) 9a 7a  
1a 2a 5a (23) Da 4a  

H9 
H9 
H8 
H7 
H6 
H8 
F8 
F8 
H8 
H7 
H8 
H6 

H10 
H6 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                           ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
15H 49

57 222 € 

63 410 € 

80 130 € 

92 715 € 

94 728 € 

119 615 € 

161 877 € 

190 590 €

COURSE 6
PRIX DES CAVES DE SAINT-MARC DE CAROMB 
8 Concurrents - MONTÉ - 3 000 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 3 – 4

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

DIGITAL INDY 

JAVA D'ECAJEUL 

JOLLY ROGER 

IMBRIN BUROIS 

BEAUTIFUL BOY 

GASTON CABS 

DEEP POCKETS 

HOOLIGAN JIM 

BODIN Ale. 

SEGUIN Q. 

LE CREPS R. 

SAUSSAYE V. 

PLACIER O. 

BOUTEILLER C. 

CALLIER E. 

GOUT L. 

CINIER D. 

ROUBAUD J.M. 

PRUDHON E. 

LARUE R.C. 

MINOPOLI S. 

IZZO M. 

CINIER D. 

GOUT L. 

Da 5a Dm (22) 6a 5a  

1m 1m 3a 1m (23) 2a  

Dm Dm 2m 4m (23) Dm  

0a 6m 4m (23) 8m 1m Dm  

2m 5m 0a (23) 9m 4m  

6m 8a 3m 4a 9a 9a  

4m 0a 1a 2a Da 6m  

2a 5a 1m 3a (23) 2a 1a  

H7 

F5 

H5 

H6 

H7 

H8 

H9 

H7 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 025 

3 025 

3 025

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


